
ZARZĄDZENIE NR 147/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 60.357.371,17 zł, w tym: 

- dochody bieżące 56.789.416,34 zł, 

- dochody majątkowe 3.567.957,83 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 64.652.463,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 55.261.239,39 zł, 

- wydatki majątkowe 9.391.224,55 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F7E8E-07DE-45AE-B89D-D3EC3992C9E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 015 247,32 1 022 164,58

Drogi publiczne powiatowe 154 582,32 161 499,58

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

154 582,32 161 499,58

750 Administracja publiczna 790 613,76 803 508,76

Urzędy wojewódzkie 111 704,77 124 599,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 444,00 115 339,00

758 Różne rozliczenia 9 765 756,26 9 778 404,26

Różne rozliczenia finansowe 260 813,26 273 461,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

186 518,00 199 166,00

852 Pomoc społeczna 1 856 457,07 1 847 122,96

Pozostała działalność 744 079,36 734 745,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

649 287,36 639 953,25

855 Rodzina 8 522 606,00 8 524 861,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 622 823,00 4 625 078,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

26 761,00 29 016,00

60 331 990,02 60 357 371,17

60014

75011

75814

85295

85502

Razem:

2 255,00

12 648,00

12 648,00

-9 334,11

-9 334,11

-9 334,11

2 255,00

2 255,00

25 381,15

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

6 917,26

6 917,26

6 917,26

12 895,00

12 895,00

12 895,00

12 648,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 147/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 18 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F7E8E-07DE-45AE-B89D-D3EC3992C9E8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 415 856,12 3 422 773,38

Drogi publiczne powiatowe 155 082,32 161 999,58

4300 Zakup usług pozostałych 154 582,32 161 499,58

750 Administracja publiczna 5 271 613,95 5 284 508,95

Urzędy wojewódzkie 256 674,87 262 569,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 801,00 196 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 746,00 2 746,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 482 757,30 3 489 757,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 334,00 126 334,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 205 943,66 205 943,66

4300 Zakup usług pozostałych 14 885,00 16 075,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 266,00 1 076,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 457 990,35 1 457 990,35

Straż gminna (miejska) 152 165,35 152 165,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 385,54 3 585,54

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 5 300,00

801 Oświata i wychowanie 17 572 355,30 17 585 003,30

Szkoły podstawowe 11 056 499,44 11 030 466,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065 976,87 1 048 576,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050 800,00 1 085 821,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 150 553,00 122 804,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 050,00 12 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 143,50 266 143,00

4260 Zakup energii 325 307,22 324 002,74

4270 Zakup usług remontowych 74 762,00 75 762,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 974,00 127 128,98

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 325,56 1 125,56

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 9 170,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 375,00 4 305,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

6 917,26

60014 6 917,26

6 917,26

12 895,00

5 895,00

12 895,00

-7 000,00

75011

75023

75085

75416

7 000,00

-1 190,00

7 000,00

0,00

1 190,00

0,00

0,00

-800,00

800,00

12 648,00

-26 033,00

-17 400,00

35 021,00

-27 749,00

-3 450,00

80101

-46 000,50

-1 304,48

1 000,00

4 154,98

800,00

670,00

-70,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 147/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 18 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F7E8E-07DE-45AE-B89D-D3EC3992C9E8. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 991,00 8 938,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

57 859,85 44 797,85

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 419 776,65 5 471 276,65

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

93 818,95 112 728,95

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 111,31 252 611,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 690,00 13 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 402,00 40 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 627,00 35 427,00

Przedszkola 3 053 715,48 3 083 015,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 733,38 389 853,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 748,40 238 748,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 30 662,00 24 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 371,90 88 071,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 575,00 9 875,00

4270 Zakup usług remontowych 3 730,60 8 730,60

4300 Zakup usług pozostałych 63 468,00 48 468,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 320,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 479,72 9 979,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 979 867,00 969 867,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

443,12 1 943,12

Świetlice szkolne 536 927,28 516 708,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 172,00 25 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 713,00 59 713,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 8 804,00 6 704,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 554,00 4 335,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 397 237,92 382 237,92

Stołówki szkolne i przedszkolne 644 490,99 666 590,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 536,00 285 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 062,00 45 962,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 6 600,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 248,00 22 078,00

4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 3 270,00

Pozostała działalność 368 230,08 368 230,08

4300 Zakup usług pozostałych 97 235,86 97 108,82

4430 Różne opłaty i składki 1 216,00 1 343,04

852 Pomoc społeczna 3 778 800,26 3 769 466,15

Domy pomocy społecznej 406 977,30 412 976,14

-29 053,00

-13 062,00

51 500,00

18 910,00

7 500,00

2 200,00

1 500,00

3 800,00

80103

80104 29 300,00

36 120,00

24 000,00

-6 500,00

10 700,00

-700,00

5 000,00

-15 000,00

-20 320,00

4 500,00

-10 000,00

1 500,00

-20 219,00

100,00

-1 000,00

80107

80148

80195

-2 100,00

-2 219,00

-15 000,00

22 100,00

24 000,00

-100,00

-1 800,00

830,00

-830,00

0,00

-127,04

127,04

-9 334,11

5 998,8485202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F7E8E-07DE-45AE-B89D-D3EC3992C9E8. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

406 977,30 412 976,14

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 19 196,70 19 196,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 899,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 199,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

238 036,00 193 036,00

3110 Świadczenia społeczne 238 036,00 193 036,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 303 689,19 1 367 890,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 464,00 787 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 708,62 147 502,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 15 978,00 16 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 781,00 46 781,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 600,00 76 600,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 207,75 115 007,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 877,05 18 083,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 507,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 000,00 75 131,16

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 130,00 0,00

Pozostała działalność 770 857,36 761 523,25

3110 Świadczenia społeczne 655 676,23 646 525,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 279,51 18 126,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 155,69 3 129,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 447,93 444,19

855 Rodzina 8 881 801,78 8 884 056,78

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 582 823,00 4 585 078,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

26 066,00 28 314,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

695,00 702,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 767 613,05 7 767 613,05

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 795,00 56 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 12 631,00

4430 Różne opłaty i składki 13 505,00 15 874,00

64 627 082,79 64 652 463,94

85502

90001

-2 369,00

0,00

2 369,00

Razem: 25 381,15

5 998,84

85205

85214

85219

0,00

199,00

-199,00

-45 000,00

-45 000,00

64 201,00

16 000,00

2 794,00

407,00

25 000,00

10 000,00

11 000,00

-400,00

-200,00

-400,00

85228

85295

-25 199,84

-2 794,00

-407,00

-20 868,84

-1 130,00

-9 334,11

-9 151,09

-152,63

-26,65

-3,74

2 255,00

2 255,00

2 248,00

7,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F7E8E-07DE-45AE-B89D-D3EC3992C9E8. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 444,00 115 339,00

Urzędy wojewódzkie 102 444,00 115 339,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 444,00 115 339,00

852 Pomoc społeczna 751 022,32 741 688,21

Pozostała działalność 649 287,36 639 953,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

649 287,36 639 953,25

9 594 062,68 9 597 623,57

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 102 444,00 115 339,00

Urzędy wojewódzkie 102 444,00 115 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 444,00 115 339,00

852 Pomoc społeczna 751 022,32 741 688,21

Pozostała działalność 649 287,36 639 953,25

3110 Świadczenia społeczne 636 556,23 627 405,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 242,11 8 089,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 439,09 1 412,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 201,93 198,19

9 594 062,68 9 597 623,57Razem: 3 560,89

85295 -9 334,11

-9 151,09

-152,63

-26,65

-3,74

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

12 895,00

75011 12 895,00

12 895,00

-9 334,11

85295 -9 334,11

Razem:

-9 334,11

3 560,89

Rozdział Zmiana
12 895,00

75011 12 895,00

12 895,00

-9 334,11

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 147/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 18 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64F7E8E-07DE-45AE-B89D-D3EC3992C9E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




